
16/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=946652&tipo=t 1/3

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO - FUNAI

COORDENAÇÃO REGIONAL DE MACEIÓ
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00003/2021 (SRP)

 
Às 10:37 horas do dia 27 de maio de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. WALDIRA MARIA DE BARROS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 08768000069202114,
Pregão nº 00003/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 275.621,6400
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 262.523,8788 .
 
Itens do grupo:

 1 - Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo

 2 - Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo

 
Grupo 2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 205.909,2000
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 205.888,6104 .
 
Itens do grupo:

 3 - Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo

 4 - Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo

 
Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo
Descrição Complementar: Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 22.741,1300 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de 3,8000 % (valor
com desconto: R$ 21.876,9671) e a quantidade de 12 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/05/2021
15:10:41 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRIME CONSULTORIA E
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ/CPF:05.340.639/0001-30, Melhor

lance: 3,8000 %

Homologado 27/05/2021
10:37:55

WALDIRA
MARIA DE
BARROS



16/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=946652&tipo=t 2/3

 
Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo
Descrição Complementar: Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 227,3400 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de 99,9900 % (valor
com desconto: R$ 0,0228) e a quantidade de 12 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/05/2021
15:10:41 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRIME CONSULTORIA E
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ/CPF:05.340.639/0001-30, Melhor

lance: 99,9900 %

Homologado 27/05/2021
10:37:55

WALDIRA
MARIA DE
BARROS

 
Item: 3 - Grupo 2
Descrição: Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo
Descrição Complementar: Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 16.989,2100 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de 0,0100 % (valor
com desconto: R$ 16.987,5111) e a quantidade de 12 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/05/2021
15:10:53 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRIME CONSULTORIA E
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ/CPF:05.340.639/0001-30, Melhor

lance: 0,0100 %

Homologado 27/05/2021
10:38:03

WALDIRA
MARIA DE
BARROS

 
Item: 4 - Grupo 2
Descrição: Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo
Descrição Complementar: Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 169,8900 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de 0,0100 % (valor
com desconto: R$ 169,8731) e a quantidade de 12 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/05/2021
15:10:53 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRIME CONSULTORIA E
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ/CPF:05.340.639/0001-30, Melhor

lance: 0,0100 %

Homologado 27/05/2021
10:38:03

WALDIRA
MARIA DE
BARROS

Fim do documento


